

PROVINCIAL LIBRARY MANITOBA

Prov. Librarian Winnipeg

För utvecklingen av agrikultur

Dr. H. M. Tory påskydd nytt system av lång kredit.

Föreslår att federalregeringen anskaffar pengar för utlåning till provinserna.

Kredit på lång tid samt till moderata räntesatser för att utveckla jordbruket i Canada...



Dr. H. M. Tory av Alberta.

Efter att ha givit en revy över åttioåriga metoder för lantbrukets rekommendationer...

Ingen summa anges för etablerandet av det system, som dr. Tory föreslår...

Tyska republikanerna uppsatta kandidater

Förre rikskanslern Wilhelm Marx understöds av alla de republikanska partierna som presidentkandidat.

En koalition av de republikanska partierna - nämligen centpartiet, demokraterna och socialisterna - har beslutat sig för att sätta kandidaten...

Marx kommer att föra baret för de tyskar, som understöds av Wilmars konstitutionen eller republikens oranska lag...

I det näyligen föslagna valet den 30 mars voro de tre partier, som beslutat att understötja Marx...

En stad för endast de gamla.

I Pennsylvania finnes ett samhälle med det friska och hälsosamt klingande namnet Salladsburg...

Sovjet-regjeringen ändrar politik

Fördömer statskontroll i handel och industri samt inbjuder privatkapital.

Vid det möte, som i dagarna hållits i Moskva av arbetarkommittén för svarsrådet...

För närvarande är den handelsöken, som existerar i vissa trakter av sovjetunionen...

Det var på initiativ av det högsta ekonomiska rådet, som dessa nya reformer introducerades...

Generalagenten för skadeståndsbetalningarna har offentliggjort en tabell i guldmärk över vad som inflytt och utbetalats...

Lincoln Ellsworth ingenjör och aviator, som ska deltaga i kapten Amundsen flyxpeditionen till Nordpolen...

Lincoln Ellsworth ingenjör och aviator, som ska deltaga i kapten Amundsen flyxpeditionen till Nordpolen...

Universitetet i Jerusalem öppnades den 1 april med stora högtidligheter

Earl Balfour förrättar invigningen. Representanter för regeringar och universitet i alla länder närvara.

Den nya judiska universitetet i Jerusalem invigdes den 1 april i närvaro av 7,000 personer...

Jerusalemuniversitetet skall till sitt modersmål ha hebreiskan - för de till Palestina utvandrade judarna...

Amundsen klar för Nordpolen

Från Oslo telegraferas till St. T. Hand Amundsen och deltagarna på hans nya nordpolsexpedition...

Från parlamentet i Ottawa

Sir William Peterson ämnar komma till Ottawa.

Den speciella kommittén för att undersöka rederikombinationerna är nu utsemd.

Regeringen framlade fö. v. sin lista över medlemmarna i den speciella kommitté, som skall behandla problemet om rederikombinationen...

Den 21 mars ingicks tre separata förtolkningsavtal mellan Kanada och USA...

En t. d. tysk prins anhölls i dagarna som flyttare i Budapest.

Ryktet gå, att prinsen av Wales efter sin tur till Sydafrika och Argentina skall förlova sig med prinsessan Carl och brodern till kung Gustaf...

Arbetsstriden i Sverige slut

Den stora lockouten uti Sverige har nu kommit till sitt slut genom kompromiss.

Sedan den 27 mars råder åter arbetet i Sverige. Den stora lockouten, som berörde ike mindre än 130,000 män...

Arbetsstriden i Sverige slut

Den stora lockouten uti Sverige har nu kommit till sitt slut genom kompromiss.

'Besco' får grundlig avbasning

Miss Agnes MacPhail skildrar situationen i Cape Breton.

En gripande skildring av vad hon med egna ögon sett i gruvfalten kring Cape Breton...

Dr. Waldo Riggs i St. Louis, Mo., har förvägrats rättighet att praktisera, enär han befunnits tillhöra en ring, som mot betalning utdelade läkareddiplomer.

Den svenska skidrottens ställning är stark.

Västerbottningarna årets framgångsfullaste skidåkare och Lyckeles i. F. bästa skidårparklubb.

Lika väl som tävlingarna för året äro avgjorda, bör den sistnämnda striden vara avslutad, ty vid det möte, som hölls i Östersund...

En säregen scen uti Manitoba legislatur

Hundraätt-åringen F. W. Stevenson föremål för en ovanligt anslående hyllning av provinsens legislatorer.

En präjudikat embleades den 2 ds i Manitoba legislatur. Kort efter miss Stevenson var nämligen president av sagda organisation...

Från Bero telegraferas, att en därvarande bagare Matti gjort en uppsedevärdande upptäckning...

Från alla länder ha anbud angått för att förvärva upptäckningen...



Miss Agnes MacPhail, M. P.



F. W. Stevenson av Hillview.